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
je y trastero, calidades de lu-
jo. Precio 18.750.000.-ptas.
Telf.967505507. 
AGENCIA TARRUELLA.
Vende piso en la Pajarita, Sa-
lón, 3 dormitorios, baño y co-
cina amueblada calefacción y
ascensor. Precio 9.500.000.-
ptas. Telf.967505507.
AGENCIA TARRUELLA.
Vende piso zona feria, salón, 4
dormitorios, baño, aseo, co-
cina amueblada, calef. Cen-
tral,  trastero, ascensor, Precio
15.000.000. -ptas Telf.
967505507.
AGENCIA TARRUELLA.
Vende zona Hospital, 4 dor-
mitorios, cocina, baño, as-
censor, sin calefacción. Precio
10.000.000. -ptas
Telf.967505507.

AGENCIA TARRUELLA.
Vende apartamento c/ Con-
cepción 65 m2 útiles, salón, 2
dormitorios, 1 baño, cocina
independiente, calef.cent. as-
censor precio 11.000.000. -
ptas telf. 967505507.

Agencia Inmobiliaria

Gómez-Torres
Tenemos lo que usted

busca en compra o
alquiler a su justo precio

C/ Dionisio Guardiola, 15
2ª Entreplanta Comercial
Telf. 967 55 06 80. ALBACETE

GOMEZ TORRES, en venta
piso Zona Octavio Cuartero: 2
piso, 70 mts, 3 dormitorios,
salón, cocina, baño o, suelo
gres, poca comunidad,
6.300.000 negociables, Ref:
2982. 967550680.
GOMEZ TORRES, zona An-
tonio Machado vivienda en
venta de 4  dormitorios, salon,
cocina amueblada a o pasa-
do, baño,  calefacción cen-
tral, ascensor, puertas cam-
biadas, mucha luz,
13.500.000.  Cod 3508.
967550680.
GOMEZ TORRES, zona Ba-
ños-Feria vivienda en venta
de 3  dormitorios, salon, co-
cina amueblada, baño, aseo,
calefacción, ascensor, garaje,
17.500.000. Cod
3693.967550680.
GOMEZ TORRES, zona Ca-
tedral: vivienda en construc-
ción, 100 mts, 3 dormitorios,
salón, cocina, 2 baños os, ga-
raje, trastero, 4  de altura, ca-
lefacción individual, ascensor,
calidades de lujo, pase y vea
los planos. REF: 3335, tlf:
967550680.
GOMEZ TORRES, zona Dio-
nisio Guardiola, atico,  salón-
dormitorio, cocina amuebla-
da, baño, calefacción, ascen-
sor, terraza 50 mts,
11.500.000.Cod 3588
967550680.
GOMEZ TORRES, zona Dio-
nisio Guardiola vende aparta-
mento,  2 dormitorio, salón,
cocina amueblada, baño, ca-
lefacción central, ascensor,
11.000.000. Cod 3659.
967550680.

GOMEZ TORRES, zona Ctra
de Jaen vende unifamiliar, 260
mts útiles, 4 dormitorios, sa-
lon, cocina, 2  baño os, cale-
facción individual,  garaje, tras-
tero, 38.000.000. Cod 3131.
967550680.
GOMEZ TORRES, zona He-
llín 4 dormitorios, sa-
lon, cocina amueblada, 2 ba-
ños,  calefacción individual,
ascensor, tarima flotante, ga-
raje,  18.000.000. Cod 3658.
967550680.
GOMEZ TORRES, zona par-
que, 3 dormitorios, sa-
lon, cocina, baño o, aseo,  ca-
lefacción,  ascensor, garaje,
altura 8 , todo exterior al par-
que, 20.000.000. Cod 3650.
967550680.
GOMEZ-TORRE, zona pla-
za de toros en alquiler de vi-
vienda, 3 dormitorios, salon,
cocina amueblada, baño o,
calefacción individual, ascen-
sor, reformado, 50.000, gastos
de comunidad incluidos.Cod
3295. 967550680.
GOMEZ-TORRES  busca
pisos, Locales y parcelas en
venta o alquiler en todas las
zonas de Albacete, dispone-
mos de cartera de clientes pa-
ra ellos. Llamenos y propor-
cionaremos sus datos, con-
tará con la profesionalidad y
experiencia de todos nuestros
agentes y el asesoramiento
necesario para realizar su ven-
ta o alquiler. Tlf: 967550680.
GOMEZ-TORRES,  vende
finca rústica zona Barrax-Mu-
nera: 350 hectareas de labor
secano, 50 hectareas de mon-
te, buena casa de 4 dormito-
rios, salón, cocina y 3 baños
os, y varias naves, precio a
negociar. Tlf: 967550680.
GOMEZ-TORRES. alquila
despacho en Edificio Simago:
8 mts aproximadamente, con
luz, calefacción central, en en-
treplanta de oficinas. 17.000
con gastos incluidos.
967550680.
GOMEZ-TORRES, alquila
estudiantes zona Campus-
Avda de España a: piso am-
plio, amueblado nuevo, 4 dor-
mitorios, salón, cocina amue-
blada, baño y aseo,
calefacción, ascensor, gastos
de calefacción y comunidad
incluidos. Ref: 1123.
967550680. 

GOMEZ-TORRES, en venta
finca rústica en zona Viveros:
aproximadamente 26 hecta-
reas de secano. a 550.000
pts la hectarea. Pase por
nuestras oficinas y consulte-
nos sin compromiso. TLF:
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